
FAMILY HÔTEL  - TARIFS HIVER 2023

Séjour 1 semaine 1/2 pension et pension complète

Prix par personne et par semaine, du samedi, 17h au samedi, 10 h pour les 7 nuits, 

en 1/2 pension ou pension complète 

A régler sur place : taxe de séjour, boissons. Réveillons de Noël et Nouvel An inclus dans les tarifs.

Navette régulière gratuite pour les pistes du Lioran - vacances de Février et de Noël 

2022-2023
Vac. de Noël 

DP PC DP PC DP PC DP PC DP PC DP PC

Prix par adulte 201 € 235 € 274 € 318 € 392 € 469 € 260 € 305 € 399 € 476 € 364 € 427 €

181 € 211 € 274 € 286 € 353 € 422 € 234 € 275 € 359 € 428 € 327 € 384 €

101 € 118 € 137 € 159 € 196 € 235 € 130 € 153 € 199 € 238 € 182 € 214 €

Supp. single 48 € 64 € 112 € 80 € 112 € 112 €

Tarifs des chambres seules

Prix  chambre seule par nuit de 17h00 à 10h00

Navette régulière gratuite pour les pistes du Lioran - vacances de Février et de Noël 

Non compris et à régler sur place : taxe de séjour, boissons, repas. 

2022-2023
Vac. de Noël 

1 ou 2 adultes 65 € 79 € 66 € 79 € 66 €

85 € 104 € 86 € 104 € 86 €

85 € 104 € 86 € 104 € 86 €

105 € 129 € 108 € 129 € 108 €

125 € 154 € 128 € 154 € 128 €

Petit déjeuner 11 €

Les animaux sont les bienvenus, sans supplément.
Taxe de séjour : 0,90 €/nuit/adulte à régler sur place.

NAVETTE GRATUITE FAMILY-Hôtel/STATION DE SUPER LIORAN : 
Sauf le samedi et les 25/12/2022 et 1/01/2023.
Départ de l'hôtel : 8h15 - 9h15 - 11h00 - 13h30 - 15h00 - 16h30.
Départ de Super-Lioran : 10h30 - 12h05 - 14h30 - 16h00 - 17h15 - 18h00.

VACANCES SCOLAIRES DE NOËL ET FÉVRIER : 
En soirée : tournoi de belote, dansante et loto des produits régionaux, 

Nos séjours comprennent : 
Séjour en pension complète du dîner du 1er jour au petit du dernier jour.
Un hébergement en chambre avec bain ou douche wc, T.V, téléphone direct
Le libre accès aux équipements de l'hôtel : piscine couverte (10mx5m), jacuzzi, 
tables de ping pong.

Tarifs hiver 
SÉJOUR

23/12 au 
26/12/2022

29/12 au 
2/01/2023

17/12 au 
02/01/2023 02/01 au 

4/02/2023
4/02 au 

4/03/2023
  4/03 au 

29/04/2023Séjour jeudi / 
dimanche

Séjour jeudi / 
lundi

7 nuits - 
lundi/lundi

3 nuits autour 
de Noël

4 nuits Saint 
Sylvestre

Hors 
vacances

Vac. de 
Février

Hors 
vacances

Enf. de + 12 ans*

Enf, de 2 /11 ans*

* Remise applicable en 3e et 4e lit. DP : Demi pension PC : Pension complète

Tarifs hiver 
CHAMBRE SEULE

15/10 au 
17/12/2022

17/12 au 
02/01/2023

02/01 au 
03/02/2023

3/02 au 
5/03/2023

5/03 au 
30/04/2023

Vac. 
Toussaint

Hors 
vacances

Vac. de 
Février

Hors 
vacances

3ème lit adulte

3ème lit <16 ans

4ème lit <16 ans

5ème lit <16 ans


	TARIFS FAMILLE HIVER 2023

