

FAMILY HÔTEL - TARIFS HIVER 2023

Séjour 1 semaine 1/2 pension et pension complète

Prix par personne et par semaine, du samedi, 17h au samedi, 10 h pour les 7 nuits,
en 1/2 pension ou pension complète

A régler sur place : taxe de séjour, boissons. Réveillons de Noël et Nouvel An inclus dans les tarifs.

Navette régulière gratuite pour les pistes du Lioran - vacances de Février et de Noël

Tarifs hiver SÉJOUR 2022-2023	23/12 au 26/12/2022		29/12 au 2/01/2023		17/12 au 02/01/2023		02/01 au 4/02/2023		4/02 au 4/03/2023		4/03 au 29/04/2023	
	Séjour jeudi / dimanche		Séjour jeudi / lundi		7 nuits - lundi/lundi							
	3 nuits autour de Noël		4 nuits Saint Sylvestre		Vac. de Noël		Hors vacances		Vac. de Février		Hors vacances	
	DP	PC	DP	PC	DP	PC	DP	PC	DP	PC	DP	PC
Prix par adulte	201 €	235 €	274 €	318 €	392 €	469 €	260 €	305 €	399 €	476 €	364 €	427 €
Enf. de + 12 ans*	181 €	211 €	274 €	286 €	353 €	422 €	234 €	275 €	359 €	428 €	327 €	384 €
Enf. de 2 /11 ans*	101 €	118 €	137 €	159 €	196 €	235 €	130 €	153 €	199 €	238 €	182 €	214 €
Supp. single	48 €		64 €		112 €		80 €		112 €		112 €	

* Remise applicable en 3^e et 4^e lit. DP : Demi pension PC : Pension complète

Tarifs des chambres seules

Tarifs hiver CHAMBRE SEULE 2022-2023	Prix chambre seule par nuit de 17h00 à 10h00					
	Navette régulière gratuite pour les pistes du Lioran - vacances de Février et de Noël					
	Non compris et à régler sur place : taxe de séjour, boissons, repas.					
	15/10 au 17/12/2022	17/12 au 02/01/2023	02/01 au 03/02/2023	3/02 au 5/03/2023	5/03 au 30/04/2023	
Vac. Toussaint		Vac. de Noël	Hors vacances	Vac. de Février	Hors vacances	
1 ou 2 adultes	65 €		79 €	66 €	79 €	66 €
3 ^{ème} lit adulte	85 €		104 €	86 €	104 €	86 €
3 ^{ème} lit <16 ans	85 €		104 €	86 €	104 €	86 €
4 ^{ème} lit <16 ans	105 €		129 €	108 €	129 €	108 €
5 ^{ème} lit <16 ans	125 €		154 €	128 €	154 €	128 €
Petit déjeuner	11 €					

Les animaux sont les bienvenus, sans supplément.

Taxe de séjour : 0,90 €/nuit/adulte à régler sur place.

NAVETTE GRATUITE FAMILY-Hôtel/STATION DE SUPER LIORAN :

Sauf le samedi et les 25/12/2022 et 1/01/2023.

Départ de l'hôtel : 8h15 - 9h15 - 11h00 - 13h30 - 15h00 - 16h30.

Départ de Super-Lioran : 10h30 - 12h05 - 14h30 - 16h00 - 17h15 - 18h00.

VACANCES SCOLAIRES DE NOËL ET FÉVRIER :

En soirée : tournoi de belote, dansante et loto des produits régionaux,

Nos séjours comprennent :

Séjour en pension complète du dîner du 1er jour au petit du dernier jour.

Un hébergement en chambre avec bain ou douche wc, T.V, téléphone direct

Le libre accès aux équipements de l'hôtel : piscine couverte (10mx5m), jacuzzi, tables de ping pong.